



Pressmeddelande 5 maj 2024

Vadstena Sparbank utökar finansieringen till NyföretagarCentrum Västra Östergötland

Vadstena Sparbank utökar sin finansiering till NyföretagarCentrum Västra Östergötland för att härigenom bidra till fortsatt kontinuitet för organisationens verksamhet och samtidigt skapa möjligheter för fortsatt utveckling.

Via satsningen i Nyföretagarcentrum kan vi tillsammans utveckla orten och få start livskraftiga företag. Nyföretagande är en naturlig del av sparbanksidén och orten, säger Mikael Engdahl, VD på Vadstena Sparbank.

Hos NyföretagarCentrum Västra Östergötland får kunden kostnadsfri och konfidentiell rådgivning före, under och efter företagsstart. Det finns även möjlighet att delta i starta-eget-kurser, seminarier och att gå med i organisationens mentorprogram. Nationellt står landets NyföretagarCentrum för 10% av företagsstarterna på Bolagsverket (AB, EF, HB, KB) medan motsvarande siffra för NyföretagarCentrum Västra Östergötland över tid är 20-25%. I Vadstena låg NyföretagarCentrums andel av starterna på Bolagsverket på 33% för 2023. Verksamheten finansieras av de fyra kommuner som ingår i verksamhetsområdet – Boxholm, Motala, Vadstena och Ödeshög, av lokalt näringsliv och av Region Östergötland. Överlevnadsgraden i de företag som startas via NyföretagarCentrum är mycket hög – 84% finns kvar tre år efter start och under en procent har gått i konkurs.

Vi är väldigt glada över och ser det som mycket positivt med den utökade finansiering vi får av Vadstena Sparbank. Detta utgör ett fint tillskott för vår verksamhet och den utökade finansieringen går både till vår kärnverksamhet och till vårt projekt Främja kvinnors företagande, säger Kristin Ericsson som är verksamhetsledare på NyföretagarCentrum Västra Östergötland.

Vadstena Sparbank är en fullservicebank som samtidigt värnar om den lokala förankringen och övriga värderingar som präglar en Sparbank. Som lokal och fristående sparbank drivs Vadstena Sparbank av en genuin och långsiktigt hållbar idé. Det unika konceptet är grunden till bankens breda samhällsengagemang och till att landets sparbanker har Sveriges mest nöjda kunder, på både privat- och företagsmarknad.

NyföretagarCentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande. Genom enskilda rådgivningar, seminarier/aktiviteter och mentorprogram stöttar man dem som vill starta eget med målet att de företag som startas ska vara livskraftiga. Verksamheten finns i mer än 200 kommuner. *Under 2023 har 12 000 personer fått kostnadsfri, konfidentiell och affärsmässig rådgivning och 6 000 företag startats. Efter tre år är 84% av företagen aktiva, adderas en mentor är överlevnaden 87%; under en procent har gått i konkurs. Detta gör verksamheten unikt framgångsrik. Verksamheten är i huvudsak näringslivsfinansierad. Bakom NyföretagarCentrum står Stiftelsen Svenska Jobs and Society.*

NyföretagarCentrum Västra Östergötland innefattar kommunerna Boxholm, Motala, Vadstena samt Ödeshög som tillsammans har cirka 62 000 invånare.

För mer information kontakta:

Mikael Engdahl, VD, Vadstena Sparbank, 0143 – 755 15, mikael.engdahl@vadstenasparbank.se

Kristin Ericsson, Verksamhetsledare, NyföretagarCentrum Västra Östergötland, 0703-39 15 57, kristin.ericsson@nyforetagarcentrum.se